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ACUERDO No. CSJBTA22-33 
24 de marzo de 2022 

  
“Por medio del cual se formulan las listas de elegibles para los cargos de Citador de 
Juzgado Municipal - Grado 3, Escribiente de Juzgado Municipal - Grado Nominado, 
Escribiente de Juzgado de Circuito - Grado Nominado, Auxiliar Judicial de Juzgados 
Penales de Circuito Especializados - Grado 2, Profesional Universitario Juzgados 
Administrativos - Grado 16, Asistente Social de Juzgados de Familia y Promiscuos de 
Familia y Penales de Adolescentes - Grado 1, Asistente Administrativo Juzgados de 
Ejecución de Penas y Medidas de Seguridad - Grado 6, Oficial Mayor o Sustanciador de 
Juzgado Municipal - Grado Nominado, Oficial Mayor o Sustanciador de Juzgado de 
Circuito - Grado Nominado, Oficial Mayor o Sustanciador de Tribunal - Grado Nominado, 
Secretario de Juzgado de Municipal - Grado Nominado y Secretario de Juzgado de 
Circuito - Grado Nominado” 
 

EL CONSEJO SECCIONAL DE LA JUDICATURA DE BOGOTA 
 
En ejercicio de sus facultades legales, en especial las conferidas por los artículos 101, 
164 y 165 de la Ley 270 de 1996, conforme a lo aprobado en sesión del 9 de febrero de 
2022 
 

ACUERDA: 
 

ARTÍCULO 1°. Formular en orden descendente de puntaje, las listas de elegibles para la 
provisión de los cargos de Citador de Juzgado Municipal - Grado 3, Escribiente de 
Juzgado Municipal - Grado Nominado, Escribiente de Juzgado de Circuito - Grado 
Nominado, Auxiliar Judicial de Juzgados Penales de Circuito Especializados - Grado 2, 
Profesional Universitario Juzgados Administrativos - Grado 16, Asistente Social de 
Juzgados de Familia y Promiscuos de Familia y Penales de Adolescentes - Grado 1, 
Asistente Administrativo Juzgados de Ejecución de Penas y Medidas de Seguridad - 
Grado 6, Oficial Mayor o Sustanciador de Juzgado Municipal - Grado Nominado, Oficial 
Mayor o Sustanciador de Juzgado de Circuito - Grado Nominado, Oficial Mayor o 
Sustanciador de Tribunal - Grado Nominado, Secretario de Juzgado de Municipal - Grado 
Nominado y Secretario de Juzgado de Circuito - Grado Nominado; conforme al registro de 
elegibles integrado por quienes superaron el concurso de méritos convocado mediante 
Acuerdo No. CSJBTA17-556 de 2017 y optaron dentro del término legal por las vacantes 
publicadas: 
 

CITADOR DE JUZGADO MUNICIPAL - GRADO 3 

     JUZGADO 22 PEQUEÑAS CAUSAS COMPETENCIA MULTIPLE 

     
No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE TOTAL 

1 1.014.294.520 CRISTIAN DAVID CELIS IZQUIERDO 637,70 

2 1.033.761.095 JENNYFER STEPHANIE BARON RODRIGUEZ 626,41 

3 46.671.339 MARISOL ANGEL PEREZ 621,48 

4 1.031.142.648 CRISTHIAN DAVID ZAMUDIO CORAL 620,00 

5 1.031.179.428 DIEGO ALEXANDER CASTILLO PÉREZ 603,12 

6 1.032.502.306 DAVID STEVEN CASTILLO HERNANDEZ 572,39 

7 1.030.680.799 SERGIO ANDRÉS MOLANO MUÑOZ 572,15 

8 80.733.687 HECTOR ARNOL RODRÍGUEZ PIÑEROS 564,58 

9 1.010.218.744 LUISA MARIA OCAMPO RICO 560,45 

10 1.022.395.699 JUAN SEBASTIAN SEGURA SEGURA 546,30 

11 1.015.412.295 JOSE GIOVANNI VELASCO HERRERA 542,25 

12 1.015.401.195 JHONNATAN PLATA SANABRIA 540,36 

13 1.010.233.906 ANGELICA LICETH CIPRIAN ROLDAN 539,49 

14 1.030.652.562 BRAYAN ALEJANDRO PLAZAS ESCAMILLA 537,48 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE TOTAL 
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15 79.653.561 WILSON RICARDO FERNANDEZ FLAUTERO 533,93 

16 52.389.343 DIANA PATRICIA MARTINEZ ORJUELA 525,51 

17 1.016.052.310 MARIA FERNANDA ROCHA ROCHA 519,58 

18 1.019.049.250 DAVID ALONSO TAFUR SALCEDO 506,12 

19 1.073.707.432 STEPHANIE VANESSA ZAPATA QUINTERO 502,17 

20 1.106.783.694 CARLOS ANDRES ROCHA SALAZAR 497,84 

21 1.032.385.955 ANA MARIA ORTIZ BONILLA 497,01 

22 79.500.760 WILLIAM ANTONIO BENAVIDES MORA 495,93 

23 1.018.493.707 MICHAEL DUQUE CARMONA 495,01 

24 1.022.437.945 CAROL BIBIANA RIAÑO ACOSTA 480,08 

25 1.022.939.432 CLAUDIA MARCELA GARCIA SANCHEZ 476,83 

 
   

 
JUZGADO 7 LABORAL PEQUEÑAS CAUSAS 

 
   

 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE TOTAL 

1 1.014.294.520 CRISTIAN DAVID CELIS IZQUIERDO 637,70 

2 46.671.339 MARISOL ANGEL PEREZ 621,48 

3 1.031.142.648 CRISTHIAN DAVID ZAMUDIO CORAL 620,00 

4 1.031.179.428 DIEGO ALEXANDER CASTILLO PÉREZ 603,12 

5 1.032.502.306 DAVID STEVEN CASTILLO HERNANDEZ 572,39 

6 1.030.680.799 SERGIO ANDRÉS MOLANO MUÑOZ 572,15 

7 80.733.687 HECTOR ARNOL RODRÍGUEZ PIÑEROS 564,58 

8 1.010.218.744 LUISA MARIA OCAMPO RICO 560,45 

9 1.022.395.699 JUAN SEBASTIAN SEGURA SEGURA 546,30 

10 1.015.412.295 JOSE GIOVANNI VELASCO HERRERA 542,25 

11 1.015.401.195 JHONNATAN PLATA SANABRIA 540,36 

12 1.010.233.906 ANGELICA LICETH CIPRIAN ROLDAN 539,49 

13 1.030.652.562 BRAYAN ALEJANDRO PLAZAS ESCAMILLA 537,48 

14 79.653.561 WILSON RICARDO FERNANDEZ FLAUTERO 533,93 

15 52.389.343 DIANA PATRICIA MARTINEZ ORJUELA 525,51 

16 1.016.052.310 MARIA FERNANDA ROCHA ROCHA 519,58 

17 1.073.707.432 STEPHANIE VANESSA ZAPATA QUINTERO 502,17 

18 1.106.783.694 CARLOS ANDRES ROCHA SALAZAR 497,84 

19 1.032.385.955 ANA MARIA ORTIZ BONILLA 497,01 

20 79.500.760 WILLIAM ANTONIO BENAVIDES MORA 495,93 

21 1.018.493.707 MICHAEL DUQUE CARMONA 495,01 

22 1.022.437.945 CAROL BIBIANA RIAÑO ACOSTA 480,08 

23 1.022.939.432 CLAUDIA MARCELA GARCIA SANCHEZ 476,83 

 
   

 

ESCRIBIENTE DE JUZGADO MUNICIPAL - GRADO NOMINADO 

 
   

 
JUZGADO 2 PENAL MUNICIPAL CON FUNCION DE CONOCIMIENTO 

 
   

 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE TOTAL 

1 1.024.539.990 CARLOS DANIEL GUIO MUÑOZ 560,33 

2 1.032.473.471 MÓNICA BAQUERO CASTELBLANCO 540,19 

3 79.888.883 JUAN PABLO LUGO AGUIRRE 532,24 

4 1.030.620.002 LEIDY DAJHANN RODRIGUEZ CASTILLO 466,28 

 
   

 
 

 

JUZGADO 86 CIVIL MUNICIPAL 
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No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE TOTAL 

1 1.121.857.529 LUISA FERNANDA AYA AREVALO 579,20 

 
   

 
JUZGADO 1 CIVIL MUNICIPAL 

 
   

 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE TOTAL 

1 1.121.857.529 LUISA FERNANDA AYA AREVALO 579,20 

2 79.888.883 JUAN PABLO LUGO AGUIRRE 532,24 

 
   

 
ESCRIBIENTE DE JUZGADO DE CIRCUITO - GRADO NOMINADO 

     JUZGADO 14 FAMILIA 

 
   

 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE TOTAL 

1 7.698.971 EDUARDO ESPINOSA ARLEY 628,37 

2 36.308.294 ANGELICA CUELLAR TAPIERO 617,09 

3 1.010.173.566 CLAUDIA PATRICIA PEDROZA MURCIA 501,34 

4 26.918.994 MILECSY SOFIA ARENAS CASTRO 497,90 

 
   

 
JUZGADO 39 LABORAL 

 
   

 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE TOTAL 

1 1.033.703.300 EXLEYDER HERNANDEZ MENDEZ 599,01 

2 1.024.492.957 LEONARDO ANDRES BELTRAN CUASPA 564,45 

 
   

 
JUZGADO 22 LABORAL 

 
   

 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE TOTAL 

1 80.852.437 NICOLAS GIORDY HERNANDEZ AGUILAR 779,68 

2 36.308.294 ANGELICA CUELLAR TAPIERO 617,09 

 
   

 
JUZGADO 21 LABORAL 

 
   

 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE TOTAL 

1 86.075.513 FREDY ANTONIO RICO PRIETO 601,34 

2 1.033.703.300 EXLEYDER HERNANDEZ MENDEZ 599,01 

3 1.024.492.957 LEONARDO ANDRES BELTRAN CUASPA 564,45 

4 1.010.173.566 CLAUDIA PATRICIA PEDROZA MURCIA 501,34 

 
   

 
JUZGADO 3 LABORAL 

 
   

 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE TOTAL 

1 80.852.437 NICOLAS GIORDY HERNANDEZ AGUILAR 779,68 

2 86.075.513 FREDY ANTONIO RICO PRIETO 601,34 

 
   

 
 

 

 

JUZGADO 46 CIVIL CIRCUITO 
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No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE TOTAL 

1 1.018.418.797 FELIPE ALBERTO GRANADOS PRECIADO 570,01 

2 1.020.732.032 LINA PAOLA MARTINEZ ORJUELA 511,84 

3 1.010.225.744 JOHANNA ANDREA TOLOZA MARTINEZ 502,51 

4 26.918.994 MILECSY SOFIA ARENAS CASTRO 497,90 

 
   

 
JUZGADO 19 CIVIL CIRCUITO 

 
   

 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE TOTAL 

1 7.698.971 EDUARDO ESPINOSA ARLEY 628,37 

2 1.018.418.797 FELIPE ALBERTO GRANADOS PRECIADO 570,01 

3 1.020.732.032 LINA PAOLA MARTINEZ ORJUELA 511,84 

4 1.010.225.744 JOHANNA ANDREA TOLOZA MARTINEZ 502,51 

 
   

 
AUXILIAR JUDICIAL DE JUZGADOS PENALES DE CIRCUITO ESPECIALIZADOS - GRADO 2 

     JUZGADO 3 PENAL DEL CIRCUITO ESPECIALIZADO EXTINCION DE DOMINIO 

 
   

 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE TOTAL 

1 79.922.234 YESID ALEJANDRO DIAZ CORDOBA 650,05 

2 1.083.877.466 MARTHA PATRICIA ROJAS ARIAS 628,69 

3 52.855.334 ANDREA PATRICIA RODRIGUEZ TORRES 625,27 

4 1.017.187.147 LADY JOHANNA ZULUAGA GARCIA 553,19 

5 1.079.173.926 JENNY LILIANA ROJAS LEÓN 542,80 

     
PROFESIONAL UNIVERSITARIO JUZGADOS ADMINISTRATIVOS - GRADO 16 

     JUZGADO 17 ADMINISTRATIVO SECCION SEGUNDA 

 
   

 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE TOTAL 

1 1.100.960.226 KATHERINE MULLER RUEDA 778,39 

2 1.085.260.875 MARIA ELENA DAVID CORDOBA 713,16 

3 53.115.114 DIANA CAROLINA QUINTERO LAGOS 677,54 

4 52.193.884 ERIKA MARCELA CORAL TELLEZ 671,81 

5 1.075.246.196 SHEILA LISETH FIERRO ARDILA 660,98 

6 34.329.063 LORENA MONTENEGRO PORTILLA 655,76 

7 52.930.915 LUZ ADRIANA MÉNDEZ MARTINEZ 651,01 

8 1.019.005.535 KAREN MIRLETH MORENO ROJAS 647,65 

9 1.053.786.409 JUAN SEBASTIAN GIRALDO FRANCO 646,42 

10 1.085.248.218 ANA CAROLINA RAMÍREZ ZAMBRANO 644,00 

11 1.110.507.494 CATALINA GUTIERREZ ORTIZ 640,68 

12 1.026.555.068 CARLOS EDUARDO INFANTE ZAMUDIO 635,87 

13 1.018.442.569 EVARISTO RAUL GUTIERREZ ARMENTA 634,15 

14 1.075.246.736 MAYRA ALEJANDRA MEDINA PERDOMO 631,32 

15 22.802.589 NERY MARLYTH ZAMBRANO AGUILAR 630,32 

16 1.140.815.392 JEIMER JAIR BUELVAS ZARCO 613,78 

17 1.128.055.187 SABINA ISABEL SANTIAGO BANQUEZ 612,25 

18 80.224.635 NICOLAS ESPITIA MONTENEGRO 611,54 

19 1.057.571.014 EDWIN YOVANY CORREDOR BECERRA 611,28 

20 1.143.325.491 HUGO JOSE DIAZ GONZALEZ 597,11 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE TOTAL 
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21 1.123.996.530 MIGUEL EDUARDO ANDRIOLY GUTIERREZ 595,70 

22 46.457.847 DEISY VIVIANA GOMEZ CAMARGO 594,42 

23 1.020.739.454 DANIEL MAURICIO PEREZ LINARES 593,43 

24 52.764.431 NIDIA AIRLINE RODRIGUEZ PIÑEROS 593,20 

25 1.121.855.992 GINNA MILENA LEGUIZAMON ESPITIA 591,40 

26 35.198.516 SONIA CAROLINA MORALES MORALES 561,92 

27 1.052.379.235 MARCELA ALEJANDRA MORALES BARBOSA 548,09 

28 1.098.700.719 LAURA VANESSA GRAZZIANI GONZÁLEZ 547,17 

29 1.032.388.865 CRISTIAN LEONARDO CAMPOS BORJA 542,51 

30 80.857.033 FABIO ALEJANDRO REYES GARCÍA 540,06 

31 1.065.653.501 CINDY VANESSA BOYA GUERRA 539,45 

32 1.030.608.356 YIBE KATHERINE GOMEZ MORENO 536,23 

33 1.094.887.834 JUAN CAMILO PEÑA BARRIOS 513,76 

34 52.103.798 RUBIELA ANGELICA MOLANO MURCIA 496,86 

     
 

ASISTENTE SOCIAL DE JUZGADOS DE FAMILIA Y PROMISCUOS DE FAMILIA Y PENALES 

DE ADOLESCENTES - GRADO 1 
     

JUZGADO 16 FAMILIA 

     

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE TOTAL 

1 52.803.038 CARMEN CECILIA ARIAS LAVERDE 739,32 

2 1.012.357.329 DIANA MARCELA FERNANDEZ LOAIZA 715,28 

3 52.902.289 MARLLORY LUCIA VARGAS LONDOÑO 691,29 

4 52.179.546 HASBLEIDY CAICEDO AVILA 656,34 

5 52.129.823 YENNY ESPERANZA JIMENEZ TORRES 643,07 

6 53.062.562 LAURA DEL PILAR LOZANO SUAREZ 634,23 

7 52.778.597 AURA EDITH VARGAS CRUZ 621,35 

8 52.828.267 RUTH CAROLINA ALAYON RODRÍGUEZ 616,93 

9 1.024.464.113 JUAN GUILLERMO ORTEGON GARCIA 601,32 

10 46.372.101 LUZ MARIA VIANCHA OCHOA 596,95 

11 52.853.003 MARIA FERNANDA ESCOBAR SUAREZ 589,95 

     
 

ASISTENTE ADMINISTRATIVO JUZGADOS DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE 

SEGURIDAD - GRADO 6 
     

JUZGADO 13 EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD 

 
   

 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE TOTAL 

1 1.010.172.676 SANDRA LILIANA CASTRO QUEVEDO 661,72 

2 1.076.621.376 HARVEY GERARDO ARIAS CRUZ 643,89 

3 79.736.575 RENÉ ALEXANDER NEIRA VEGA 636,48 

4 52.770.412 MONICA PATRICIA GUZMAN DUARTE 601,31 

5 1.097.890.090 ALBA LUZ QUIROGA CASTILLO 592,86 

6 1.121.706.829 VLADIMIR CAMILO CABRAL SAENZ 565,57 

7 1.030.559.316 YULI KATHERIN ACOSTA HUESSO 550,70 

8 66.975.178 YAZMIN ELENA PABON SALAZAR 534,81 

9 1.010.210.508 YHAIR ALEJANDRO LOPEZ FORERO 506,76 

10 63.554.304 JENNY PAOLA ANTOLINEZ REYES 497,89 

11 1.030.584.528 OMAR ANDRES GUERRERO CIFUENTES 477,11 

 

 

 

 

OFICIAL MAYOR O SUSTANCIADOR DE JUZGADO MUNICIPAL - GRADO NOMINADO 
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JUZGADO 64 PENAL MUNICIPAL CON FUNCION CONTROL GARANTIAS 

 
   

 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE TOTAL 

1 1.053.344.600 JORHAND IVÁN BUITRAGO HERNÁNDEZ 732,92 

 
   

 
JUZGADO 61 PENAL MUNICIPAL CON FUNCION CONTROL GARANTIAS 

 
   

 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE TOTAL 

1 1.053.344.600 JORHAND IVÁN BUITRAGO HERNÁNDEZ 732,92 

 
   

 
JUZGADO 10 CIVIL MUNICIPAL 

 
   

 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE TOTAL 

1 80.902.377 CARLOS ALFREDO ISIDRO PONCE DE LEON 569,97 

 
   

 
JUZGADO 2 CIVIL MUNICIPAL 

 
   

 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE TOTAL 

1 80.902.377 CARLOS ALFREDO ISIDRO PONCE DE LEON 569,97 

 
   

 

OFICIAL MAYOR O SUSTANCIADOR DE JUZGADO DE CIRCUITO - GRADO NOMINADO 

     66 ADMINISTRATIVO SECCION TERCERA 

 
   

 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE TOTAL 

1 1.032.458.489 LISSETTE VANESSA ALAVA POPAYAN 608,04 

2 1.032.453.688 YERLY CATHERINE PIRAQUIVE MONROY 602,11 

3 1.085.306.568 SANDRA CAROLINA CASTILLO CASTILLO 581,63 

4 1.085.908.407 JOHANA VANESSA REINA MORA 561,29 

5 1.070.328.534 JUAN CAMILO GUTIERREZ AMAYA 527,78 

6 1.047.469.164 GABRIEL ALEJANDRO RODELO BARRIOS 451,53 

 
   

 
JUZGADO 52 ADMINISTRATIVO SECCION SEGUNDA 

 
   

 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE TOTAL 

1 1.032.453.688 YERLY CATHERINE PIRAQUIVE MONROY 602,11 

2 1.019.051.830 JAIRO ANDRES DELGADO SANCHEZ 594,57 

3 1.069.282.582 ANDRES LEONARDO PEDRAZA MORA 555,41 

4 1.091.666.822 MELISSA AMAYA GALEANO 555,41 

5 1.019.046.644 ANIBAL HUMBERTO SUAREZ CASTAÑEDA 537,94 

6 1.094.926.469 KARINA ANDREA PALACIOS GARCIA 532,49 

7 1.052.401.595 ANA MARIA MANRIQUE PALACIOS 514,28 

 
   

 
 

 

 

 

 

 

 

JUZGADO 29 ADMINISTRATIVO SECCION SEGUNDA 



Hoja No. 7  Acuerdo No. CSJBTA22-33 del 24 de marzo de 2022. Por medio del cual se formulan las listas de elegibles 

para los cargos de Citador de Juzgado Municipal - Grado 3, Escribiente de Juzgado Municipal - Grado Nominado, 

Escribiente de Juzgado de Circuito - Grado Nominado, Auxiliar Judicial de Juzgados Penales de Circuito Especializados - 

Grado 2, Profesional Universitario Juzgados Administrativos - Grado 16, Asistente Social de Juzgados de Familia y 

Promiscuos de Familia y Penales de Adolescentes - Grado 1, Asistente Administrativo Juzgados de Ejecución de Penas y 

Medidas de Seguridad - Grado 6, Oficial Mayor o Sustanciador de Juzgado Municipal - Grado Nominado, Oficial Mayor 

o Sustanciador de Juzgado de Circuito - Grado Nominado, Oficial Mayor o Sustanciador de Tribunal - Grado Nominado, 

Secretario de Juzgado de Municipal - Grado Nominado y Secretario de Juzgado de Circuito - Grado Nominado 
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No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE TOTAL 

1 1.032.458.489 LISSETTE VANESSA ALAVA POPAYAN 608,04 

2 1.019.051.830 JAIRO ANDRES DELGADO SANCHEZ 594,57 

3 1.085.306.568 SANDRA CAROLINA CASTILLO CASTILLO 581,63 

4 1.085.908.407 JOHANA VANESSA REINA MORA 561,29 

5 1.069.282.582 ANDRES LEONARDO PEDRAZA MORA 555,41 

6 1.091.666.822 MELISSA AMAYA GALEANO 555,41 

7 1.019.046.644 ANIBAL HUMBERTO SUAREZ CASTAÑEDA 537,94 

8 1.094.926.469 KARINA ANDREA PALACIOS GARCIA 532,49 

9 1.129.045.400 HEINER DE JESUS MORENO COPETE 517,96 

10 1.052.401.595 ANA MARIA MANRIQUE PALACIOS 514,28 

 
   

 
JUZGADO 32 FAMILIA 

 
   

 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE TOTAL 

1 1.013.600.687 JENNIFER VIVIANA ROMERO GONZALEZ 592,28 

2 1.001.294.754 JULIAN GUILLERMO CAMARGO AMORTEGUI 539,99 

 
   

 
JUZGADO 19 FAMILIA 

 
   

 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE TOTAL 

1 1.013.600.687 JENNIFER VIVIANA ROMERO GONZALEZ 592,28 

2 1.065.607.597 CAROLINA CARRASCAL LOZANO 573,03 

3 1.070.328.534 JUAN CAMILO GUTIERREZ AMAYA 527,78 

4 1.104.868.538 DAVID ALFONSO RIOS BUELVAS 517,29 

 
   

 
JUZGADO 3 FAMILIA 

 
   

 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE TOTAL 

1 1.001.294.754 JULIAN GUILLERMO CAMARGO AMORTEGUI 539,99 

 
   

 
JUZGADO 30 PENAL DEL CIRCUITO CON FUNCION DE CONOCIMIENTO 

 
   

 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE TOTAL 

1 1.085.313.584 DANIELA SOFIA GARZON MUÑOZ 560,85 

 
   

 
JUZGADO 27 PENAL DEL CIRCUITO CON FUNCION DE CONOCIMIENTO 

 
   

 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE TOTAL 

1 1.085.313.584 DANIELA SOFIA GARZON MUÑOZ 560,85 

 
   

 
JUZGADO 23 PENAL DEL CIRCUITO CON FUNCION DE CONOCIMIENTO 

 
   

 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE TOTAL 

1 1.010.201.255 ANA MARÍA LÓPEZ BOCANEGRA 617,58 

 
   

 
 

 

 



Hoja No. 8  Acuerdo No. CSJBTA22-33 del 24 de marzo de 2022. Por medio del cual se formulan las listas de elegibles 

para los cargos de Citador de Juzgado Municipal - Grado 3, Escribiente de Juzgado Municipal - Grado Nominado, 

Escribiente de Juzgado de Circuito - Grado Nominado, Auxiliar Judicial de Juzgados Penales de Circuito Especializados - 

Grado 2, Profesional Universitario Juzgados Administrativos - Grado 16, Asistente Social de Juzgados de Familia y 

Promiscuos de Familia y Penales de Adolescentes - Grado 1, Asistente Administrativo Juzgados de Ejecución de Penas y 

Medidas de Seguridad - Grado 6, Oficial Mayor o Sustanciador de Juzgado Municipal - Grado Nominado, Oficial Mayor 

o Sustanciador de Juzgado de Circuito - Grado Nominado, Oficial Mayor o Sustanciador de Tribunal - Grado Nominado, 

Secretario de Juzgado de Municipal - Grado Nominado y Secretario de Juzgado de Circuito - Grado Nominado 
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JUZGADO 6 PENAL DEL CIRCUITO CON FUNCION DE CONOCIMIENTO 

 
   

 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE TOTAL 

1 1.047.469.164 GABRIEL ALEJANDRO RODELO BARRIOS 451,53 

 
   

 
JUZGADO 9 PENAL DEL CIRCUITO ESPECIALIZADO 

 
   

 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE TOTAL 

1 1.010.201.255 ANA MARÍA LÓPEZ BOCANEGRA 617,58 

 
   

 
JUZGADO 2 LABORAL 

 
   

 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE TOTAL 

1 37.625.490 YANET QUITIAN ESCAMILLA 607,29 

2 1.065.607.597 CAROLINA CARRASCAL LOZANO 573,03 

3 1.129.045.400 HEINER DE JESUS MORENO COPETE 517,96 

4 1.104.868.538 DAVID ALFONSO RIOS BUELVAS 517,29 

 
   

 
JUZGADO 41 CIVIL CIRCUITO 

 
   

 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE TOTAL 

1 80.202.386 JUAN CARLOS MEDINA GUZMAN 635,41 

2 1.018.430.397 MARIA LAURA COBO PEREZ 617,40 

3 1.010.194.700 ANDRES LEONARDO FONSECA MORENO 593,56 

4 1.026.271.631 LAURA CAMILA HERRERA RUIZ 540,18 

5 80.774.848 JULIAN ANDRES VICTORINO LUGO 539,03 

6 1.069.746.586 JOSE LUIS TRUJILLO RODRIGUEZ 524,66 

7 28.120.038 YAMILE RINCON HERNANDEZ 517,68 

8 1.013.641.095 JUAN CAMILO MORENO TORRES 422,19 

 
   

 
JUZGADO 7 CIVIL CIRCUITO 

 
   

 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE TOTAL 

1 1.016.042.129 JAIRO ANDRÉS CÁRDENAS VARGAS 755,68 

2 80.202.386 JUAN CARLOS MEDINA GUZMAN 635,41 

3 1.018.430.397 MARIA LAURA COBO PEREZ 617,40 

4 1.010.194.700 ANDRES LEONARDO FONSECA MORENO 593,56 

5 1.026.271.631 LAURA CAMILA HERRERA RUIZ 540,18 

6 80.774.848 JULIAN ANDRES VICTORINO LUGO 539,03 

7 1.069.746.586 JOSE LUIS TRUJILLO RODRIGUEZ 524,66 

8 28.120.038 YAMILE RINCON HERNANDEZ 517,68 

9 1.023.927.620 YAMID ALFREDO PUENTES NIETO 469,68 

10 1.013.641.095 JUAN CAMILO MORENO TORRES 422,19 

 
   

 
 

 

 

 

 

 

 

OFICIAL MAYOR O SUSTANCIADOR DE TRIBUNAL - GRADO NOMINADO 
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SALA CIVIL TRIBUNAL SUPERIOR DE BOGOTA 

 
   

 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE TOTAL 

1 1.047.393.629 OSCAR DAVID DIAZ ESCUDERO 708,66 

2 80.047.325 JUAN PABLO CABRA GONZALEZ 697,26 

3 1.020.737.423 JOHANA KATHERINE SANCHEZ BULLA 664,05 

4 52.848.177 MARTHA CECILIA AGUDELO PEREZ 663,89 

5 1.140.836.002 MARTIN JORGE GOMEZ ANGEL RANGEL 663,40 

6 1.032.428.535 CAMILO ANDRES ARIZA PINZON 589,72 

7 80.165.685 OMAR ERNESTO DUARTE ZAPATA 568,66 

8 80.730.433 EDGAR YAIR HERNANDEZ ROMERO 568,05 

9 80.238.483 NELSON JAIME OSPINA GARCIA 539,17 

10 1.075.873.976 CHRISTIAN DAVID MORENO GARCIA 518,00 

11 1.098.724.214 LAURA ACEROS VARGAS 515,86 

12 33.368.374 ROSA AURA ARIAS VARGAS 515,47 

13 1.049.602.351 JORGE ANDRES MERCHAN MORENO 491,99 

 
   

 
SECRETARIO DE JUZGADO DE MUNICIPAL - GRADO NOMINADO 

     JUZGADO 52 PENAL MUNICIPAL CON FUNCION CONTROL GARANTIAS 

 
   

 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE TOTAL 

1 7.227.413 NELSON JAVIER ANGEL PEREZ 608,34 

2 1.016.026.355 EDWAR MAURICIO HIGUITA QUINTERO 561,37 

3 1.010.202.457 PAULA DANIELA OROZCO VASQUEZ 542,56 

4 1.065.623.523 LUIS AURELIO BARRAGÁN CARABALLO 520,95 

5 1.016.042.423 OSCAR IVAN GONZALEZ RAMIREZ 498,88 

 
   

 
JUZGADO 24 PENAL MUNICIPAL CON FUNCION CONTROL GARANTIAS 

 
   

 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE TOTAL 

1 7.227.413 NELSON JAVIER ANGEL PEREZ 608,34 

2 1.016.026.355 EDWAR MAURICIO HIGUITA QUINTERO 561,37 

3 1.065.623.523 LUIS AURELIO BARRAGÁN CARABALLO 520,95 

4 1.016.042.423 OSCAR IVAN GONZALEZ RAMIREZ 498,88 

 
   

 
JUZGADO 34 CIVIL MUNICIPAL 

 
   

 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE TOTAL 

1 79.635.300 ALEJANDRO CEPEDA RAMOS 573,77 

2 1.015.427.848 RODRIGO BATANERO URUENA 561,50 

 
   

 
JUZGADO 9 CIVIL MUNICIPAL 

 
   

 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE TOTAL 

1 79.635.300 ALEJANDRO CEPEDA RAMOS 573,77 

2 1.015.427.848 RODRIGO BATANERO URUENA 561,50 

 
   

 
 

 

SECRETARIO DE JUZGADO DE CIRCUITO - GRADO NOMINADO 
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elegibles para los cargos de Citador de Juzgado Municipal - Grado 3, Escribiente de Juzgado Municipal - Grado 
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Grado Nominado, Secretario de Juzgado de Municipal - Grado Nominado y Secretario de Juzgado de Circuito - Grado 
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JUZGADO 40 ADMINISTRATIVO SECCION CUARTA 

 
   

 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE TOTAL 

1 80.108.171 JOHN JAIRO MONTES BONILLA 490,67 

 
   

 
JUZGADO 57 ADMINISTRATIVO SECCION SEGUNDA 

 
   

 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE TOTAL 

1 94.467.146 DIEGO FERNANDO RUIZ SANCHEZ 598,20 

2 52.561.594 ADRIANA INGARDYS ROMERO RODRIGUEZ 506,78 

3 80.108.171 JOHN JAIRO MONTES BONILLA 490,67 

 
   

 
JUZGADO 55 ADMINISTRATIVO SECCION SEGUNDA 

 
   

 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE TOTAL 

1 52.561.594 ADRIANA INGARDYS ROMERO RODRIGUEZ 506,78 

 
   

 
JUZGADO 47 ADMINISTRATIVO SECCION SEGUNDA 

 
   

 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE TOTAL 

1 79.624.207 ANYELO MAURICIO TORRES TORRES 591,78 

 
   

 
JUZGADO 17 ADMINISTRATIVO SECCION SEGUNDA 

 
   

 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE TOTAL 

1 1.030.574.120 LISSETTE MAYERLY RAMIREZ BALAGUERA 524,42 

 
   

 
JUZGADO 19 FAMILIA 

 
   

 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE TOTAL 

1 52.180.259 SANDRA ESPERANZA ROZO RODRIGUEZ 675,19 

2 52.159.580 DIANA PATRICIA ORTIZ OSORIO 540,98 

 
   

 
JUZGADO 10 FAMILIA 

 
   

 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE TOTAL 

1 52.180.259 SANDRA ESPERANZA ROZO RODRIGUEZ 675,19 

2 52.159.580 DIANA PATRICIA ORTIZ OSORIO 540,98 

 
   

 
JUZGADO 16 PENAL DEL CIRCUITO CON FUNCION DE CONOCIMIENTO 

 
   

 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE TOTAL 

1 1.020.716.427 KAREN JOHANNA CORREA IBAÑEZ 587,04 
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JUZGADO 5 PENAL DEL CIRCUITO CON FUNCION DE CONOCIMIENTO 

 
   

 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE TOTAL 

1 94.467.146 DIEGO FERNANDO RUIZ SANCHEZ 598,20 

2 79.624.207 ANYELO MAURICIO TORRES TORRES 591,78 

3 1.020.716.427 KAREN JOHANNA CORREA IBAÑEZ 587,04 

 
ARTICULO 2°.  El presente Acuerdo rige a partir de la fecha de su expedición 
 

PUBLIQUESE y CUMPLASE 
 

Dado en Bogotá, D.C.  a los veinticuatro (24) días del mes de marzo de dos mil veintidos 
(2022) 

 
 

 
 
 

 

 
HECTOR ENRIQUE PEÑA SALGADO 
Presidente 
 
HEPS/ Poc 

 
 

 


